DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LA 180030

UKONCENA VYROBA Ohebny spoj pro APOLLO &erny 12V - BIG WHITE (SLV)

TECHNICKE PARAMETRY:

Kolekce
Rozméry (V/S/D)
Barva

Napajeci napéti
Délka v mm
Sitka v mm
Vyska v mm

Vyrobce

U vyrobce dostupnych

Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

APOLLO
1,8/2/14,5
cerna
12v

145

20

18

SLV - BIG WHITE
0

1 tyden
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AULIX lighting s.r.o.

VSechna prava vyhrazena

www.aulix.cz
info@aulix.cz

17.05.2024
Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



